990nm 光纤耦合高功率连续单模激光
二极管 150mW
产品特点
150/200/250W单模光纤输出功率，可用波长范围 900-1010nm，PM980或 HI1060
光纤，单独老化和热循环筛选(Individual burn-in and thermal cycling screening)，
可选监视器光电二极管，RoHS合规性
产品型号
SM-990-HI-150

平均波长
输出功
率
工作电
流
阈值电
流
频谱带
宽
FWHM
慢轴光束
发散
快轴光束发
散角
零件号 nm mW mA mA nm deg deg
SM-1000-TO-300 1000 300 400 30 0.6 6 17
SM-1064-TO-500 1064 500 600 30 0.6 6 31
SM-1085-TO-400 1085 400 500 40 0.6 6 35
SM-1155-TO-300 1155 300 600 40 4.5 6 27
SM-1155-TO-500 1155 500 800 40 5 6 27
SM-1170-TO-300 1170 300 600 30 7 6 31
SM-1180-TO-300 1180 300 600 30 7 6 31
SM-1200-TO-300 1200 300 600 40 4.5 6 29
SM-1200-TO-500 1200 500 900 40 5 6 29
SM-1210-TO-300 1210 300 600 40 4.5 6 29
SM-1210-TO-500 1210 500 900 40 5 6 29
SM-1230-TO-300 1230 300 600 40 7 6 38
SM-1310-TO-300 1310 300 800 80 7 6 29
光纤耦合单模激光二极管的典型输出功率
波长，nm 光纤耦合
连续式 CW 脉冲式 Pulsed FBG 稳定型 (FBG-stabilized)
900 200mW

1270 250mW 500mW 350mW
1280 250mW 350mW 350mW
1295 250mW 350mW 350mW
1309 250mW 350mW 350mW
1310 250mW 350mW 350mW
1340 350mW
产品参数
可用功率选项
条件: CW 操作，芯片温度 25°C，外壳安装在室温散热器上
Part Number
输出功
率 (mW)
Pout
工作电流(mA) 正向电压 (V)
Typ. Max. Typ. Max.
SM-9XX-YY-150 150 300 370 1.6 1.8
SM-9XX-YY-200 200 350 420 1.6 1.8
SM-9XX-YY-250 250 400 470 1.6 1.8
规格
条件 CW 操作，芯片温度 25°C，外壳安装在室温散热器上
参数 Symb. Min. Typ. Max. Unit
无扭结*输出

涂覆层直径 245±15 245±15 μm
长度
1.0 ±
0.1
1.0 ±
0.1
m
连接器 FC/APC (narrow key)
连接器与 PANDA 光纤对齐
输出光沿着 PM 光纤的慢轴偏振。
产品特性 典型性能曲线 仅供参考
光电流电压特性
光谱 -（分辨率 0.5nm）
型号参考
型号参考
SM-990-HI-150 -> 150mW output power at mean wavelength 990nm, HI-1060 fiber
SM-980-PM-200 -> 200mW output power at mean wavelength 980nm, PM-980 fiber
SM-976-PM-250 -> 250mW output power at mean wavelength 976nm, PM-980 fiber
注意事项
注意事项
这种设备发出的光是看不见的，可能对人眼有害。设备运行时，避免直视光纤连接器。在连接器打开的情
况下操作时，必须佩戴合适的激光安全眼镜。